
      
     

Alle ditte

Casa Editrice Leardini Giuseppe Srl
amministrazioneleardini@pcert.post
ecert.it

Tecnograf S.r.l.
tecnograf@pec.it

Oggetto: Proposta di aggiudicazione a seguito di procedura di gara: procedura
aperta (art. 36 D.Lgs 50/2016) per l’afdamento di fornitura diari scolastici per
l’a.s. 2021/22 per gli Istituti Comprensivi in rete “S. Pertini 1” CIG Z5D31D6044
e “S. Pertini 2” CIG ZF13D4F4A

IL DIRIGENTE

RICHIAMATO:
- L’avviso per l’afdamento della fornitura prot. 5029/C14 del 22/05/2021

all’Albo on line dell’Istituto;

CONSIDERATO CHE:
- il termine per la presentazione delle oferte è scaduto alle ore 12:00 del

09/06/2021;
- risultano pervenute entro i termini n. 2 oferte dalle Ditte: Casa Editrice

Leardini Giuseppe Srl e Tecnograf S.r.l.

VISTO il  decreto  dirigenziale  prot.  5547/C14 del  09/06/2021 con il  quale  è
stata nominata la
Commissione Tecnica per la valutazione delle oferte;

TENUTO CONTO CHE :
- in  data  09  giugno  2021  la  suddetta  Commissione,  come  risulta  dai

Verbali agli atti dell’Istituto
- ha  proceduto  all’apertura  delle  buste  contenenti  la  documentazione

amministrativa (Busta1), la documentazione tecnica (Busta 2) e le oferte
economiche (Busta 3) delle suddette Ditte che hanno risposto alla lettera
di invito.

- la Commissione ha attribuito il punteggio tecnico ed economico secondo
il modello allegato alle oferte validamente presentate, nel rispetto dei
parametri  e  dei  requisiti  prescritti  dalla  lettera  di  invito,  come  sotto
specificato:

DITTA Livello  di
flessibilità neelli
personeilizzizio
nee  del  diirio

Veste  grifii
dell’igenedi  (puneteggio
issegneito  e
motivizionee)

Totil
e
puneti

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 1”
(Scuola Primaria-Secondaria di I grado)

VIA P.G. TERRACHINI 20 – DISTRETTO N. 11
42122 REGGIO EMILIA - Tel. 0522/585831 fax. 0522/553869

COD. MECC. REIC850003
 COD. FISCALE 91161060354 – C/C POSTALE 001008262105

E_MAIL REIC850003@ISTRUZIONE.IT – P.E.C. REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT

REIC850003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005570 - 09/06/2021 - C14 - Contabilità general - U
R

E
IC

85
00

03
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
55

70
 -

 0
9/

06
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U

mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT


      
     

(puneteggio
issegneito  e
motivizionee)

Casa Editrice Leardini 
Guerrino Srl

30
Del tutto 
conforme alle 
personalizzazioni 
richieste

35
Buona individuazione dei 
mesi, la visibilità dei 
caratteri e intestazione 
delle pagine centrali più 
accattivante

65

TECNOGRAF S.r.l. 30
Del tutto 
conforme alle 
personalizzazioni 
richieste

30
Mancanza di un calendario 
mensile all’inizio di ogni 
mese dove segnare le 
scadenze
I mesi non sono 
diferenziati nei colori

60

DETERMINA

di proporre, per le motivazioni indicate in premessa, alla Ditta “CASA EDITRICE
LEARDINI GIUSEPPE SRL” con sede legale in Macerata Feltria (PU) Zona Art.le
Loc. Prato 1/R l’afdamento della fornitura diari scolastici per l’a.s. 2021/2022.
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo entro giorni 5 dalla data
di pubblicazione all’Albo dell’Istituto.

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  Prof.ssa Anna Maria Corradini

REIC850003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005570 - 09/06/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ANNA MARIA CORRADINI

R
E

IC
85

00
03

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

55
70

 -
 0

9/
06

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U


		2021-06-09T15:55:48+0200
	CORRADINI ANNA MARIA




